

تاریخ‌سازی با رکاب‌های آسیایی



دختر هفده‌ساله روی سکو می‌ایستد و این اولین بار در تاریخ دوچرخه‌سواری زنان در کشورمان است که مدالی به گردن یک بانوی ایرانی آویخته می‌شود. ستاره درست در اوج جوانی متولد می‌شود. لیلا حیدری، رکاب‌زن سرعت ایران در رقابت‌های قهرمانی سرعت آسیا که تیرماه در دهلی نهندوستان برگزار شد، به مقام سوم می‌رسد و مدال برنز را به گردن می‌آویزد. مدال آوری حیدری در مسابقات دوچرخه‌سواری سرعت آسیا از آن نظر مهم است که این اولین بار است یک بانوی

ایرانی در این رشته می‌تواند روی سکو برود. با این همه، در بازگشت حیدری از دهلی نو، تقدیری شایسته‌تر از او صورت نمی‌گیرد و همین مسئله حاشیه‌ساز می‌شود. لیلا حیدری، قهرمان آسیا، بعد از این رقابت‌ها یک میلیون تومان از اداره کل ورزش و جوانان پاداش می‌گیرد و بعد از آن بارها در رقابت‌های قهرمانی کشور و لیگ برتر رکاب‌های رنگ قهرمانی می‌گیرد، اما افسوس به شایستگی قدردانی نشدن از این قهرمان برای جامعه ورزش استان باقی می‌ماند.

درخشش تیم ملی با سرمربی ایرانی در بالاترین سطح والیبال جهان

موفقیت ایرانی در لیگ جهانی

در روزهایی که هیچ‌کس فکرش را نمی‌کرد، تیم ملی والیبال ایران بعد از عبور از غائله حضور سرمربیان خارجی، توانست با سرمربی ایرانی نتیجه بگیرد و بهروز عطایی و شاگردان کاری کردند کارستان. والیبالیست‌ها در رقابت‌های لیگ جهانی و در حالی که تورنمنت را چندان خوب شروع نکرده بودند، توانستند در هفته‌های دوم و سوم بهتر شوند و دست‌آخر بایک پیروزی درخشان برابر صربستان ایگور کواکوویچ، سرمربی پیشین تیم ملی، به مرحله نهایی راه یابند. صعودی تاریخی از این حیث که بعد از سلطه ۱۰ ساله سرمربیان خارجی بر نیمکت تیم ملی، سرانجام بایک مربی ایرانی رقم خورد. بهروز عطایی که پیش‌تر با کاله دوبار قهرمان سوپرلیگ والیبال شده بود و چندبار هم با تیم ملی جوانان و نوجوانان و تیم ملی «ب» ایران در سطح آسیا نمایش‌های خوبی داشت، سرانجام اعتماد سران فدراسیون والیبال را جلب کرد و توانست پاسخ اعتماد آن‌ها را بدهد. تیم ملی والیبال ایران در رقابت‌های لیگ جهانی والیبال سال ۲۰۲۲ در جریان رقابت‌های هفته اول به‌هنگام وژاپن باخت تا انتقادها از آن‌ها

زیاد شود و دو پیروزی مقابل چین و استرالیا به چشم نیاید. اما در هفته دوم شاگردان عطایی رفته‌رفته خودشان را پیدا کردند. آن‌ها در این هفته هم به بلغارستان و برزیل باختند، اما پیروزی بر آمریکا و کانادا به جان والیبال‌دوستان ایرانی چسبید. شاهکار ایران در این تورنمنت بهره‌مندی از بازیکنان جوان و تازه‌واردی مانند جلو، توخته، اسماعیل‌نژاد و... بود. بازیکنانی که یک‌باره فوق‌ستاره شدند و اوج این نمایش ۱۰ سرویس امتیازپیاپی از امین اسماعیل‌نژاد در بازی هفته سوم مقابل لهستان بود. اتفاقی که موجب برتری ایران برابر لهستان در این هفته رقابت‌ها شد. ایران در هفته سوم اسلوانی و صربستان را هم برد و فقط برابر ایتالیا باخت تا به دور نهایی راه یابد. شاگردان عطایی در دور نهایی هم بازی یک‌چهارم نهایی را به لهستان باختند، اما کسب نتیجه ۳ بر ۲ شان داد لهستانی‌ها برای بردن مقابل ایران جان‌کنند. مسئله‌ای که از زبان سرمربی لهستان هم بیان شد و والیبال‌دوستان ایرانی هم از نمایش خیره‌کننده تیم عطایی در این مسابقات رضایت داشتند و کسی از صعود نکردن به مرحله بعد ناراحت نشد.



سوژه ماه

آب‌گیری استخر روباز قدیمی



نیمه‌های تیر ۱۴۰۱ و درست در روزهایی که آفتاب تابستانی بیداد می‌کرد، معاون سلامت و تربیت‌بدنی شهرداری مشهد از وعده‌های شیرین خبر داد. حسین غیائی در روزهایی که استخر روباز بوستان ملت، قدیمی‌ترین استخر روباز شهر، در دوسال‌واندی کرونایی تعطیل بود، از بازگشایی آن خبر داد. استخری که شهروندان مشهدی در روزهای گرم سال با آن خاطرات ریزودرشتی دارند. استخر روباز بوستان ملت مشهد اوایل تیر بعد از پشت‌سرگذاشتن مراحل تعمیرات و رنگ‌آمیزی سرانجام آب‌گیری شد. به‌گفته غیائی فرایند تعمیر و بهسازی استخر بیش از ۳ میلیارد ریال هزینه روی دست شهرداری مشهد گذاشته و این فرایند در بخش‌هایی مانند رنگ‌آمیزی، تعویض قفل‌های رختکن، تهیه تجهیزات نجات غریق، تأمین مواد ضد عفونی و... انجام شده است. استخر قدیمی شهر با قدمت پنجاه و دو ساله‌اش از اوایل تابستان ۱۴۰۱ دوباره در دسترس عموم قرار گرفت و ساعات کاری‌اش در نوبت صبح ۶ تا ۷:۳۰ بود و نوبت دوم ۸ تا ۱۲ و نوبت سوم از ۱۲ تا ۱۷:۳۰ بود. نوبت شامگاهی استخر ۱۹ تا ۲۱ فعال بود. استخری که در تابستان با استقبال چشمگیر مردم روبه‌رو شد و وعده بهره‌برداری از آن بالاخره به‌ثمر نشست و استخر روباز بوستان ملت در اختیار مردم قرار گرفت. نکته قابل توجه درباره این استخر و بازگشایی‌اش آن است که استخر بوستان ملت اکنون تنها استخر سرباز شهر است که قابل بهره‌برداری و استفاده است و خوشبختانه غول کرونا توانست آن را از پای درآورد.

ساینتوسرمربی جدید استقلال



رکوردشکنی فرزانه فصیحی در دوی ۱۰۰ متر



پیوستن حسین طیبی به تیم فوتبال پالمای اسپانیا



افتتاح خانه قایقرانی خراسان رضوی



تاریخ‌سازی هندبال بانوان با پیروزی در جام جهانی

